

Tilbakeblikk mai  
Blå sone  
3 og 4-års klubben

Hipp hipp hurra!!!

Endelig var det tid for å fylle tematrallen med flagg, bilder av barn som går i tog, kongefamilien som vinker fra slottet, pølser og is.

Barnas store dag, 17. mai, ble markert i barnehagen den 16. mai.

Ukene i forkant brukte vi på å øve på sangen vår:

**«Singe linge linge linge, her kommer vi!  
Fritznerbakken det er, det er vi!  
Fremad, fremad, fremad med sang!  
Kom og bli med alle mann»!**

Barna lærte seg teksten på 1-2-3!

Barna sang barnehagesangen vår stolt mens de flagget gjennom hele barnehagen.

Det ble servert pølser og is.

Og vi hadde flere uteaktiviteter slik som: potetløp og sekkeløp.

I samlinger så hadde vi søkelys på hvorfor vi markerer 17.mai:

Vi brukte boken «*Karsten og Petra hilser på kongen*» i samlingene våre. I boken får vi være med Karsten og Petra til Oslo. Der får de to vennene være med på en flott feiring hvor de får se det store barnetoget som går forbi slottet, de får se russetoget og vi lærer om hvorfor 17. mai er en så viktig og stor feiring for Norge.

Før var Norge styrt av den danske kongen. Så ønsket det norske folket sin egen konge. Da grunnloven ble undertegnet i 1814 så fikk Norge endelig sin første konge, Christian Frederik.



Ved å bruke ulikt materiale som for eksempel bøker, bilder og sang så stimulerer vi barns nysgjerrighet og undringssans.

I tillegg så la vi også opp til aktiviteter som ulike formingsaktiviteter, barna lagde 17. mai blomster og sommerfugler. I barnehagen støttes barna til å utrykke seg med fargestifter, tusj, maling, klipp og lim. Voksne er med å veilede, men det er alltid barnas kunstneriske uttrykk som skal skinne gjennom.

Det er fantastisk flott å se skaperglede og den stoltheten som barna viser når de uttrykker seg med en pensel og maling.

Vi ser også på progresjonen som barna har fra de begynner i barnehagen og fram til de er skolestartere. Derfor er det så viktig at barna har tilgang til ulike typer med materiale når skapertrangen slår til.

Vi lagde også festmat sammen i matgruppene, og dekket på et storslått festbord for alle barna på blå sone.

En nydelig avslutning på en nydelig mai måned..